

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei din beton asfaltic
pe străzile din or. Riscani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 385 213,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	953,000	225,40 17,92	214 805,86 17 079,14
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 850,00 0	10,54 1,54	51 104,45 7 454,45
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,150	8 341,97 0,00	26 277,20 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 850,00 0	134,37 1,54	651 710,45 7 454,45

Прямые затраты	lei	943 897,96
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	7 197,31
Total ПЗ+CASM	100,00 +	951 095,27
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	137 908,81
Total Total+CR	100,00 +	1 089 004,08
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	65 340,24
Total Total+B	100,00 +	1 154 344,32
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	230 868,86

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 385 213,18
31 988,04**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)